

Blue Dragon Coconut Milk 400ml

Ingredients

Coconut Extract (56%), Water, Stabiliser (E466), Emulsifier (E435), Antioxidant (Citric Acid)

Allergens

MAY CONTAIN: NUTS, PEANUTS

Suitable for Vegans

Suitable for Vegetarians

Nutrition

	Per 100g	
Energy Values	650 (KJ) / 155 (Kcal)	(KJ) / (Kcal)
Fat	15g	
(of which Saturates)	13.2g	
Carbohydrate	3.4g	
(of which Sugars)	2.1g	
Fibre		
Protein	1.4g	
Sodium		
Salt	0.1g	
Salt Equivalent		

Product Description

Brand: Blue Dragon
EAN: 5010338014339
Coconut milk.

Storage & Usage

Storage: Ambient

Storage Type: Store at room temperature.
Once opened, refrigerate contents in an appropriate container and consume within 2 days.
Best Before End: See end of can.

Manufacturer Address

AB World Foods Ltd.,
Kiriana House,
Kiribati Way,
Leigh,
Lancashire,
WN7 5RS,
UK.
UK: 0800 0195 617
ROI: 0044 800 0195 617
www.bluedragon.co.uk